ATELIER SOS APPLE ET SMARTPHONES

Tout Niveau

Jean-Claude
GUTIERREZ

Bénévole

L'atelier proposé s'adresse a tout ceux qui possedent un téléphone de type Android
(Samsung, Huawei, Xiaomi, Nokia, Oppo, Sony Motorolaetc...)ou unmatérielApple (Mac
Iphone, Ipad, une Apple TV, un IMac ) . Il s'adresse aussi bien a des débutants qu'a ceux
gui ont déja quelgues connaissances.

Vous trouverez dans cet atelier une aide technique, ainsi qu’une ouverture vers les

perspectives que peuvent vous apporter ces outils numériques dans la vie quotidienne.
Les participants viendront avec leur propre matériel et seront guidés dans son
utilisation. Dans cet atelier, on ne fait pas de réparation ou de réinitialisation des
systemes .
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de Créteil et du Val-de-Marne
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94002 CRETEIL Cedex

INFORMATIQUE

INFO4

Tous les lundis de 9h30 a 12h00

Octobre
Novembre
Décembre
Janvier
Février
Mars

Mai

06-13
03-10-17-24
01-08-15
05-12-19-26
02-09-16
09-16-23-30
04-11-18

23 séances de 2h30 soit 60 heures annuelles

Créteil

Siege de U.LA.

6, place de I’Abbaye CRETEIL

Bus 104 Arrét : Edmond Fouinat

Bus 117 - 217 - 308 Arrét : René Arcos
Bus 181 Arrét : Casalis Savar

Tarif : 20 € a 'année

10 participants minimum - 12 personnes maximum Ouverture du cours

sous condition de regrouper
un minimum de participants.

17/06/2025



